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Varhaiskasvatuslaki (540/2018) ohjaa yksityisten varhaiskasvatuksen 
palvelutuottajien palvelun tuottamista ja valvontaa. Yksityinen 
palveluntuottaja vastaa siitä, että sopimuksen tai hallintopäätöksen 
perusteella asiakkaalle järjestettävä palvelukokonaisuus täyttää sille 
asetetut vaatimukset. Yksityiset varhaiskasvatuspalvelut täydentävät 
kunnallisia palveluja ja tarjoavat niille vaihtoehtoja.  
 
Siilinjärvellä yksityiset päiväkodit, ryhmäperhepäiväkodit ja kolme 
perhepäivähoitajaa toimivat varhaiskasvatuksen palvelusetelituottajina. 
Kunnan tehtävänä on valvoa yksityisten varhaiskasvatuksen 
palveluntuottajien toimintaa kunnassa. Valvonnan avulla selvitetään lakien 
ja suosituksien, toimintaohjeiden, varhaiskasvatus- ja 
esiopetussuunnitelman sekä palveluseteliohjeen määräämien velvoitteiden 
toteutuminen. 

  
Siilinjärvellä yksityisten palveluntuottajien valvonta toteutetaan valvonta- ja 
ohjauskäynneillä, jotka suorittavat päiväkoteihin ja ryhmäperhepäiväkotiin 
varhaiskasvatuksen palveluohjaaja ja yksityiseen perhepäivähoitoon 
varhaiskasvatusjohtaja. Käyntejä tehdään päiväkodeissa vähintään kaksi 
toimintavuoden aikana. Syksyn päiväkotikäynneistä laaditaan jokaiseen 
yksikköön oma valvontaraportti, joihin merkitään mahdolliset 
kehittämiskohteet ja suositukset. Kevään valvontakäynneillä laadittu 
raportti käydään läpi sinne kirjattujen kehittämiskohteiden osalta ja 
käynnistä kirjataan lyhyt muistio. Edellisen vuoden toiminta ja tehdyt 
havainnot ohjaavat seuraavan vuoden toimintaa ja valvonnan 
painopistealueita. Perhepäivähoidossa huomiot merkitään käynneistä 
tehtävään muistioon.  

  
Lautakunnan listan oheismateriaalina on valvontaraportit Norlandia 
Poukamasta, Touhula Siilinjärvestä ja Touhula Pyöreenlahdesta ja 
Päiväkoti Pilke Nuotista. Pääpiirteittäin toiminta yksityisillä 
palveluntuottajilla on laadukasta sekä lait ja asetukset täyttävää lukuun 
ottamatta henkilöstön kelpoisuuksia. Poukamassa ja molemmissa 
Touhuloissa varhaiskasvatuksen opettajien sijaisuuksissa on lastenhoitajia. 
Perusteena tälle on, että työntekijöiden rekrytoinneista huolimatta kelpoista 
henkilökuntaa ei ole ollut saatavilla.  

  
 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnan avulla pyritään  
takaamaan perheille tasalaatuiset palvelut.   
  

 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi yksityisten päiväkotien 
valvontaraportit vuodelta 2022. 
 

Päätös Hyväksyttiin 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että asiantuntijana kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

varhaiskasvatusjohtaja Sinikka Hyvärinen.


